FabLink®-MD25.4.FG
Bäckerei-Anwendungen
Ofen Zuführ- und -auslauf, Kühlanlagen, Beschichtungs- und Glasieranlagen, Gefrieranlagen, Aufbereitungsanlagen
Geflügel-Anwendungen
Enthäutungs-, Brutanlagen, Bewertungsanlagen
Meeresfrüchte Anwendungen
Paniermaschinen, Entwässerungsanlagen, Glasieranlagen, Aufwärtsbeförderung, Gefrieranlagen
Snack- Food Anwendungen

167,3 / 6.59 6 / 0.24 30 / 1.18 40 / 1.5 25-30 / 1-
1.25
MD-TR254SQZ20*POM MD-TR254SRZ20*POM
 Andere Kettenräder und Nabengrößen werden auf Anfrage gefertigt
 PA (Polyamid) und PP (Polypropylen) Kettenräder sind auf Anfrage erhältlich
 Bearbeitete geteilte Kettenräder sind für jede Größe erhältlich
FLUG UND SEITENWÄNDE
Produktcode
Stollenhöhe (mm
/ Inch)
 Stollenbreite (mm
/ Inch)
Produktcode
Seitenwandhöhe
(mm / Inch)
MD254T25 25 / 1 200 / 7.87 MD254SW25 25 / 1
MD254T50 50 / 2 200 / 7.87 MD254SW50 50 / 2
MD254T75 75 / 3 200 / 7.87 MD254SW75 75 / 3
MD254T100 100 / 4 200 / 7.87 MD254SW100 100 / 4
MD254TC50 50 / 2 200 / 7.87 - -
MD254TCH50 50 / 2 200 / 7.87 - -
MD254TNC75 75 / 3 200 / 7.87 - -
MD254TNC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
X Y  MÖGLICHE STOLLENFREIE ZONE Z
Klammer Maschinen Geteiltes Kettenrad Geformtes Kettenrad Maschinen Kettenrad
MÖGLICHE SEITENWANDFREIE
ZONE